Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachOGÍro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:

PRESIDENTE:

A  o2>q4^

1° SFCRETÁRin^
VIOF-PRFRinFNTF-( À ) CLSATÁ/IJÍ^ IVtXAiJ'^,

^ ~ ̂  J I

2° SECRETÁRIO: AJxJ^>rO^ ÁJ. A y{o^

ASSUNTO:

INICIATI

-EotJl '
HISTÓRICA

do^ AvmGT-CtCL

(âx.caoí^ Kkju:)!^.
^' ̂< y^XSY\\j^ }QàjxíaJCl .

ÍQjixasÔ^£ü2-^uJtóA;ç ã:^2ãlM^Cc^ÍÁsJó:^)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  i Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Ptiiblicos

I  I Satjde, Saneamento e Meio Ambiente

I  j Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

OS / ní iQíÉ^
L  /_

OS! tA.

APROVADO POR:

^ UNANIMIDA

PRESIDENTE:

ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ /

/ / Var-
-

/ / Var-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

Cíichoaírn

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
DOCU;vlEN'TO:

PROTOCOLO geral;

NÚMEROPRÔjPRIO: Uifrl.
PATA PROTOCOLO- Q

CONCEDE COMENDA DA FAMÍLIA DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido a Comenda da Família, destinada a homenagear casais que tenham mais de 15
(quinze) anos de matrimônio e trabalhem com apoio, aconselhamento, e recuperação das famílias, conforme
Resolução n° 232/2010, a Sr®. Iracema Caçador Duarte e Sr. Antonio Duarte.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2017.

V

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor^'

píFKO¥ÂI)Ü ;
hja UNANIMIDADE j
^  X li i abstenção!
.úeasão qX"/ Jc^/J-

'■ -'vidente

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Iracema Caçador Duarte e Antonio Duarte, casados há mais de 30 anos, casal que trabalha com apoio,
aconselhamento, e recuperação das famílias em sua Comunidade, no Bairro Vila Rica, em Cachoeiro de
Itapemirim.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2017.

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-11Ò - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br